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KONU: TAHSİL EDİLEN ÖTV’NİN İADE EDİLMEMESİNE İLİŞKİN AYANAYASA 

MAHKEMESİ KARARI  

 

 SAYI: 2012/ 61 

 

ÖZET: Anayasa Mahkemesi 5838 sayılı  Yasanın Geçici 3. Maddesine göre     tahsil edilen 

özel tüketim vergisinin iade edilemeyeceğiyle ilgili düzenlemeyi iptal etti. 

 

 

Anayasa Mahkemesi 19 Mayıs 2012 tarihli ve 28297 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

22.12. 2011 tarihli ve E: 2010/118 ve K: 2011/170 sayılı Kararında, 18.2.2009   tarihli  5838 

sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’un, geçici 3. Maddesinde yer 

alan  “ 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı listede yer alan ve 1/8/2002 

- 21/7/2005 tarihleri arasında 87.03 G.T.İ.P. numarasından özel tüketim vergisi beyan 

edilmesi gerekirken 87.04 G.T.İ.P. numarasından özel tüketim vergisi beyan edilen araçlarla 

ilgili olarak, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önceki dönemler için özel tüketim vergisi 

tarhiyatı yapılmaz, daha önce yapılan tarhiyatlardan vazgeçilir, tahakkuk eden tutarlar terkin 

edilir. Tahsil edilmiş tutarlar red ve iade edilmez.” düzenlemesinin Anayasaya aykırı 

olduğuna ve iptaline karar verdi.  

Anayasa Mahkemesi  gerekçesinde düzenlemeyle, hukuksal olarak aynı durumda olan 

mükellefler arasında zamanında ödeme yapan ile yapmayan arasında olumsuz bir fark 



 

 

yaratılmaması gerektiği halde, vergisini ödeyenin aleyhine ve eşitlik ilkesine aykırı şekilde 

fark oluşturulduğunu belirtmiştir.  
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